
Zarządzenie Nr 6/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu Międzywydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości 

Kształcenia na kierunku Ochrona Środowiska na Uniwersytecie Wrocławskim na 

kadencję 2020 – 2024. 

 

Na podstawie § 1.1 pkt 2 Zarządzenia Nr 11/2018  Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zadań Uczelnianej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia oraz zespołów ds. jakości kształcenia i ds. oceny jakości 

kształcenia oraz na podstawie opinii Rady Wydziału Nauk Biologicznych wyrażonej 

Uchwałą  nr 93/2023 , zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych odwołuje dra Jerzego Piątkowskiego oraz mgr 

Barbarę Kusak ze składu Międzywydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia na 

kierunku Ochrona Środowiska na Uniwersytecie Wrocławskim na kadencję 2020 – 2024. 

§ 2. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje dr inż. Ludmiłę Polechońską  oraz 

Wawrzyńca Głucha (przedstawiciela studentów) do składu Międzywydziałowego Zespołu 

ds. Oceny Jakości Kształcenia na kierunku Ochrona Środowiska na Uniwersytecie 

Wrocławskim na kadencję 2020 – 2024. 

§ 3. W wyniku przeprowadzonych zmian aktualny skład Międzywydziałowego Zespołu ds. 

Oceny Jakości Kształcenia na kierunku Ochrona Środowiska na Uniwersytecie Wrocławskim 

na kadencję 2020 – 2024. wygląda następująco: 

 

1.  dr hab. Krzysztof Świerkosz prof. UWr – przewodniczący 

2. dr hab. Jakub Kierczak prof. UWr 

3. dr hab. Dorota Kiewra prof. UWr 

4. dr Anetta Drzeniecka-Osiadacz 

5. dr Wojciech Drzewicki 

6. dr inż. Ludmiła Polechońska 

7. dr Adriana Trojanowska-Olichwer 

8. Wawrzyniec Głuch - przedstawiciel studentów 

 
 

 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 

  Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

            


